
Službene novine Federacije BiH, broj 15/14 

 

Na osnovu člana 19. stav 2. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 

1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 42. hitnoj sjednici, 13.02.2014. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

O PRODUŽENJU UGOVORA O PRIJENOSU POSLOVA GOSPODARENJA DRŽAVNIM ŠUMAMA 

 

 

I. 

Vlada Federacije Bosne i Hercegovine daje saglasnost kantonalnim ministarstvima nadležnim za poslove 

šumarstva da produže period važenja Ugovora o prijenosu poslova gospodarenja državnim šumama zaključenim 

sa kantonalnim šumsko-privrednim društvima/korisnicima državnih šuma do 31.12.2014. godine. 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

V. broj 245/2014 13. februara 2014. godine  

Sarajevo 

Premijer Nermin Nikšić, s. r. 



Službene novine Federacije BiH, broj 15/14 

 

Na temelju članka 19. stavak 2. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", 

br. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na žurnoj sjednici, 13.02.2014. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

O PRODUŽENJU UGOVORA O PRIJENOSU POSLOVA GOSPODARENJA DRŽAVNIM ŠUMAMA 

 

 

I. 

Vlada Federacije Bosne i Hercegovine daje suglasnost kantonalnim ministarstvima nadležnim za poslove 

šumarstva da produže razdoblje važenja Ugovora o prijenosu poslova gospodarenja državnim šumama 

zaključenim sa kantonalnim šumsko-gospodarskim društvima/korisnicima državnih šuma do 31.12.2014. godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

V. broj 245/2014 13. veljače 2014. godine  

Sarajevo 

Premijer Nermin Nikšić, v. r. 



Службене новине ФБиХ, број 15/14 

 

На основу члана 19. став 2. Закона о Влади Федерације Босне и Херцеговине ("Службене новине 

Федерације БиХ", бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације Босне и Херцеговине, на 42. 

хитној сједници, 13.02.2014. године, доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОДУЖЕЊУ УГОВОРА О ПРЕНОСУ ПОСЛОВА ГОСПОДАРЕЊА ДРЖАВНИМ ШУМАМА 

 

 

I 

Влада Федерације Босне и Херцеговине даје сагласност кантоналним министарствима надлежним за 

послове шумарства да продуже период важења Уговора о преносу послова господарења државним 

шумама закљученим са кантоналним шумско-привредним друштвима/корисницима државних шума до 

31.12.2014. године. 

 

II 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

 

 

В. број 245/2014 13. фебруара 2014. године  

Сарајево 

Премијер Нермин Никшић, с. р. 

 


